

Městský úřad Holešov
Odbor územního plánování a stavebního řádu
Masarykova 628
Holešov
769 17

Dne 9.11.2022

Žádost o poskytnutí informací

Žádost o poskytnutí informací č. 1

Společnost ABV flow s.r.o. žádá o poskytnutí informací dle Zákona 106/1999 Sb., a to formou odpovědi na otázku:

- Existuje u povinného subjektu (kterým je Městský úřad Holešov) dokument nebo informace nebo doprovodná informace o tom, že Obec Kostelec u Holešova nepochybila ve věci zakázky „Rekonstrukce kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ Kostelec u Holešova“ ?
 - V návaznosti a ve věci: dle Přílohy 1, strana 2 a dle Přílohy 1A
- Pokud ANO, společnost ABV flow s.r.o. žádá o poskytnutí takového dokumentu do datové schránky.

Žádost o poskytnutí informací č. 2

Společnost ABV flow s.r.o. žádá o poskytnutí informací dle Zákona 106/1999 Sb., a to formou odpovědi na otázku:

- Vydal zdejší Stavební úřad v Holešově informaci nebo jiné podání o obsahovém znění: v **žádném případě nejedná o pochybení obce ?**
 - V návaznosti a ve věci: dle Přílohy 1, strana 2 a dle Přílohy 1A
- Pokud ANO, společnost ABV flow s.r.o. žádá o poskytnutí takového dokumentu s danou informací do datové schránky.

S pozdravem

Ing. Martin Bátorla, MBA

jednatel

ABV flow s.r.o.
Nademlejská 1069/24
Praha 9
198 00



Městský úřad Holešov

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Naše č. j.: HOL-31527/2022/SÚ/AH
Spis. zn.: 4357/2022
Vaše č. j.:
Počet stran: 2
Počet příloh: 0

ABV flow s.r.o., IČO 03246965
Nademejnská 1069/24
Hloubětín
198 00 Praha 98

Oprávněná
úřední osoba: Adéla Horáková
Telefon: 573 521 178
E-mail: adela.horakova@holesov.cz

Datum: 24. listopadu 2022



holevp22v00a2w

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Městský úřad Holešov (dále jen „povinný subjekt“), Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) ze dne 09.11.2022 poskytuje následující informace:

1. Žádost o poskytnutí informace:

Společnost ABV flow s.r.o. žádá o poskytnutí informací dle Zákona 106/1999 Sb., a to formou odpovědi na otázku:

Existuje u povinného subjektu (kterým je Městský úřad Holešov) dokument nebo informace nebo doprovodná informace o tom, že Obec Kostelec u Holešova nepochybilá ve věci zakázky „Rekonstrukce kotelny a vzduchotechnika školní kuchyně ZŠ Kostelec u Holešova“ ?

V návaznosti a ve věci: dle Přílohy 1, strana 2 a dle Přílohy 1A

1.: neexistuje

2. Žádost o poskytnutí informace:

Společnost ABV flow s.r.o. žádá o poskytnutí informací dle Zákona 106/1999 Sb., a to formou odpovědi na otázku:

Vydal zdejší Stavební úřad v Holešově informaci nebo jiné podání o obsahovém znění: v žádném případě nejedná o pochybení obce?

V návaznosti a ve věci: dle Přílohy 1, strana 2 a dle Přílohy 1A

2.: nevydal

Otisk úředního razítka

Adéla Horáková
referentka odboru územního plánování
a stavebního řádu



Městský úřad Holešov, Odbor územního plánování a stavebního řádu
č. j. HOL-31527/2022/SÚ/AH

Obdrží:

ABV flow s.r.o., Nademlejská 1069/24, Hloubětín, 198 00 Praha 98